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DREJTORIVE NE D.P.DOGANAVE

DEGEVE DOGANORE
Pér publikim: DREJT ORISE S| BURIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE

INTERGRIMIT EUROPIAN

Drejtuar:

. zbatim té pikave 5 dhe 6 1€ nenit 15 té ligjit nr.
& Shqipérise” i ndryshuarm, t& Kreut Il dhe 11 1€

102/2014
Vendimit té¢ Késhillit t¢ Ministrave nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér Personelin e Administrates
Doganore”’, i ndryshuar, Vendimit nr, 242, daté 18.03.2015, té¢ Késhillit t€ Ministrave “Pér

plotésimin e vendeve 1€ lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, 1 ndryshuar shpall

konkurimin e brendshém pér pozicionin:

Kryetar, Dega Doganore Qafé - Thané.

Kategoria B, Kategoria ¢ pages I11- a/1 (njé vend)

:min e efektshém, drejton, bashkérendon puncn dhe mbikéqyr veprimtarin€ ¢

Siguron administr
kryer né degé€ Doganore.

Ushtron funksionet dhe k
si dhe funksionet € pérgjegjésité gé 1 delegohen kétij posti.
yerjen e funksioneve t&€ saj par€sore, kryesisht até té

. o t& ardhurave si dhe lidhur me misionin e saj mbrojtés né pérputhje me higjin.

ompetencat sipas pércaktimeve t& legjislacionit né fuqi pér ke&té

L'f‘? C 1 b))
Administron Degen Doganore ne kr

Tli ) (5 Lil

Mbrojtja e interesave financiare dhe mjedisoré t&€ Republikés s¢ Shqgipérisé nga tregtia e padrejte
dhe e paligjshme, duke mbéshtetur ndérkohé aktivitetin e ligjshém (& biznesit;

Garantimi i sigurisé e i mbrojtjes s&¢ Republik€s s¢ Shqipérisé dhe i banoréve t€ saj, si dhe

edisit e. kur &shté e nevojshme, ne bashképunim té ngushté me autoritetet e tjera:

a ¢ halancés sé duhur ndérmjet kontrolleve doganore dhe lehtésimit té tregtisé s€ ligjshme.

i L A =
7

Kandidatét q& konkurojné€ pér kété vend pune duhet t€ plotesc)]ne kéto kritere:
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- 6. Urdhé daté 09.11.2017 “Pér disa shtesa dhe n Iryshime né Urdl
 8.11.2014 “Pér miratimin e Kodit té Etikés né Shérbimin Doganor Shqiptar’.

Kriteret minimale:

o Té& keté njé vlerésim pozitiv apo njé certifikaté/verte

profesional, g€ i pérshtatet vendit té ri t€ punes

e Té mos keté masé disiplinore né fuqi

e Té pérmbushé kriteret e veganta ne shpalljen pér konkt fin

o Té& jeté népunés civil i konfirmuar

Kriteret e vecanta: .
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e Té zotérojné diplomé& t& nivelit t& |

barazvlefshme me té sipas |  '. ) P
Juridike, Politeknike.
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o Té keté mbi 3vité eks ' T_ punc ¢

Doganore.

Pér té gené pje
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7 Utrdheri nr.146, daté 07.05.2018 i Ministris€ s€ Financave dhe Ekonomésé “Pér miratimin e
Rregullores sé Brendshme Mbi organizimin dhe funksionimin e Drejtorise se Pergjithshme té
Doganave dhe té Rregullores sé Brendshme, “Mbi organizimin dhe funksionimin e Degéve

Doganore "

Procedura e pérzgjedhjes do té béhet né mbéshtetje té ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil’, 1

ndryshuar, vendimit nr. 242, daté 18.03.2015, t€ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér plotésimin e

vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese ", vendimit nr. 921,

“Pér personelin e administrates doganore”, 1 ndryshuar.
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pozicioni mé sipér, 1 ofrohet fill

|évizjes paralele!

Vetém né rast se n& pérfundim & procedurés sé lévi
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